
Projekt

UCHWAŁA NR XIII/80/2019
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/182/2017 z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie określenia rodzajów 
dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) po konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznegoi 
wolontariacie (Dz.U. 2019 r. poz. 688)

Rada Gminy Bojszowy uchwala, co następuje
§ 1. W uchwale Rady Gminy Bojszowy Nr nr XXVII/182/2017 z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie określenia 

rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„odpadów budowlanych i rozbiórkowych odbieranych w Punkcie Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w ilości przekraczającej bezpłatny, roczny limit 300 kg na każdą 
nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy za dodatkową opłatą, adekwatną do kosztów 
ponoszonych przez gminę za odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych”.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: 9DB7731B-E8D7-4908-8015-E817C25DC716. Projekt Strona 1




